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Supremo Residencial 3
dorm (ste) aceito – valor
F. 98132-4220

720798

TRIBECA
80m² 02 suítes + lavabo 
alto padrão piscina novo
480 mil próx. Shopping
duplex espaço gourmet
99772-7047

721443

Via Vinci frente Fob sol
da manha vazio2 dorms
a\e 02 salas f. 99776-8117

721970

Vila Verde 3dorm,compl
em arm., 997778002.

230976

1dormitorio, prox a AV
Nações Unidas/Hotel
Obeid, completo em
armarios, com ar condi
c ionado ,  1vaga  de
garagem, F 99772-8990

722047

1dormitorio, prox a Av
Nossa Senhora de Fati
ma/Colegio D'incao,
completo em armarios,
1vaga, F 99772-8990

722046

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720590

Addad-Volpe, Costa
Tropical, Cod 10726, 3d
s/1suite, completo em
armarios, sol da manha,
varanda gourmet, 2 vag
garagem, F 99721-8061

721702

Addad-Volpe, Ed Plati
num, Cod 9572, prox
USC, 1dorm, $600 comp
AE, F 99756-4944

717730

A p .  m o b i l i a d o  n o
sistema Apart Hotel,
incluso faxina, wi fi,
café da manhã, etc.
F: 3234-7620

230795

Apto 01dor próx.USC,
Edif.Ilha de Capri c/
elev. e garag.$450,00
F.99151-3116

720182

Avenida Nossa Senho
ra de Fatima, esquina,
construo sob medida
para a sua empresa, F
99772-8990

704872

Casa p/ república,
mobiliada, 4 dorm, a-
trás do Paulistão da
Nações F: 99772-6574

230989

Casa Paraíso 2dor pt
fech muro alto d.prop
32342634/ 997624234

722026

Ed Alessandra 2 dorm,
c /  e s t ac ionamento ,
próx. Bauru Shopping.
$ 5 5 0 .  A d l a r  F :
3227-0689/ 99861-7552

230867

Ipiranga, res 3 dor, Falcão
2 dor e 1 dor, Falcão,
Nipônica tr 32242930
Baurular

722003

Kitinete Jd TV $280
F: 99778-1100

230942

Kitinetes, Rua Maceió
6-51 V. Cardia e Rua
José da Silva, Geisel,
a m b a s  $ 5 5 0 .
99701-2622/ 3239-4450

230947

Lago Sul 4dor, sendo
3 s t  F : 9 9 7 9 3 - 4 2 5 8 /
3227-0054

722035

Lago Sul, fantástica
2  l o t e s ,  6 0 0 m 2  a c
4 dorm/s/exc. área lazer
Projeto 98114-4040

721887

Parinthins__ 1 dorm,ae
Camburi_____ 1dorm,ae
Liverpool______ 1dorm
Gran Torino ____ 2dorm
Sevilha______ 2dorm ae
Trainon _______ 3dorm
Projeto 98114-4040

721886

Pedrinho Mudanças. F:
99777-4904

721526

PREMIATTO
novo 2 suites completo
lazer; lavanderia, 1/2gs
rua Henrique Savi 3-62
Bolsa Imob 3234-3344

721500

Salão com. novo, px.
Panelão. F: 99753-5566.

231024

Temos na região__
Unesp, USP, USC e_
ITE. Apartamentos,
Ki t s  e  Res idênc ias
veja + www.  guerre-
r o  i m o v e i s . c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

722029

Vale Florido Bauru 04
dormitórios , Suíte Máster
Lazer Completo R$
3.500,00 F. 98132-4220

720792

Ap. Praia Gde meia
quadr praia991931070

721667

P. Grde f. mar 6p 21/4
F:99771-6494

722031

Vende-se  loja ,  Av.
Castelo Branco 14-90,
frente ao Confiança.
14 99772-1617.

230872

V e n d o  m o t e l .
F: 99606-8407.

230853

Passo ponto restau-
rante Centro, ótimo $
997018863/ 981657681

716306

Restaurante passo o
ponto $7mil 99839-4523

722016

Troco bar por Fiorino-
Furgão ano a partir de
2012 F:99711-8883

721487

$ 350 Salão novo 200m2
novo; central  prox  av
Nações já alugado 2 mil
Bolsa  Imov 99125-9000

721498

Alugo barracão 1.000
m² próx. coleg. Madu-
reira PVA F:997831267

230811

$ 70 Pq. Vista Alegre
5 x 31 Ótimos lotes.
Ac .  F inanc iamento
Bolsa 99628-0583

711014

$1.3 R.Azarias Leite
Q  8  C e n t r o  9 6 8 m ²
F:99103-0944

721450

$125mil Morada do Sol
510m²  F:99711-8465

721775

(10,5x26) $135mil Jd
Ferraz R.Rosevaldo A.
Ribeiro Q.6 99715-7339

722017

145 mil - Res.Primavera
600 m2 -  f. 99736-2394

721972

160 mil- Jard. Prudência-
561 m2- (faz 4 lotes)-
Plano  F: 99736-2394

721974

78 mil – V.Santista- 150
m2 plano/ asfalto/financia
fone: 99736-2394

721973

Addad-Volpe, Bela Vis
ta, Cod 10155, $130mil,
11x43, murado, aceita fi
nanciamento, pro ao Co
legio São Francisco,
F 99721-8061

721800

Addad-Volpe, Residen
cial Primavera, temos
varios em preços e ta
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